
UCHWAŁA NR 44/IX/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowości budżetu Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) w zw. z art. 235 ust. 4 i art. 236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. 2017r. poz. 2077,  z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693) uchwala się , co następuje:

§ 1. 

Plan dochodów budżetu Gminy Suchedniów z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych  
wyszczególnia się w układzie; dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej.

§ 2. 

Plan wydatków budżetu Gminy Suchedniów z wyodrębnieniem wydatków bieżących i wydatków 
majątkowych wyszczególnia się w układzie: dział, rozdział i grupa paragrafów klasyfikacji budżetowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do uchwały budżetowej na 2019 rok.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 050FEFB8-3EDE-4BFC-A9D1-4D1A643FF0E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Dz. U z dnia 20.07.2018r. opublikowano zmiany rozporządzeń Ministra Finansów:

- poz. 1393 zmiana rozporządzenia w sprawie szczegółowej Klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

- poz. 1394 zmiana rozporządzenia w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,

- poz. 1395 zmiana rozporządzenia w sprawie sprawozdawczości budżetowej.

Zmiana ww rozporządzeń umożliwia prowadzenie planu wydatków budżetu w grupie paragrafów t.j.:
dział, rozdział i grupa paragrafów albo w pełnej szczegółowości; dział, rozdział i paragraf.

Planowanie wydatków budżetu w szczegółowości: dział, rozdział, grupa paragrafów umożliwi
sprawniejsze planowanie i mniejszą częstotliwość zmian w planach jednostek organizacyjnych. Natomiast
realizacja/wykonanie planu wydatków budżetu wykazywana będzie w pełnej szczegółowości klasyfikacji
budżetowej.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 050FEFB8-3EDE-4BFC-A9D1-4D1A643FF0E6. Podpisany Strona 1




